令和 5 年 7 月

お客様各位

一般社団法人 建築研究振興協会

戸田試験所

『試験料金改定のお知らせ』

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当協会の試験所における試験料金につきましては、設立当初より大きな改定は行わ

ず維持して参りました。しかしながら、昨今の物価上昇などの情勢を鑑みて、令和 5

年 10 月 1 日受付分より試験料金を改定させていただくこととなりました。

皆様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、より一層、皆さまのご依頼に

お応えできますよう業務を行って参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

お問い合わせ先

一般社団法人 建築研究振興協会 戸田試験所

試験所長 斉藤

TEL：048-420-5077 FAX：048-420-5066

mail：saito@kksk.or.jp

URL：https://www.kksk.or.jp/